Urban Trail Borgo Parrini 2023

Classifica Assoluta

10/04/2023
Ordine Categoria Cognome Nome Sesso Societa Tempo tot Media m/km Ritardo Fascia
Percorso Corto Km 7,50
. ACSI Sicilia Percorso
1 ASS M Lo Gaglio Marco M Occidontale  00:00:34:57.168  4.410 Corto
2 SM75 Lo Cicero Mario M GS Vergine  5.00.40:50.726  5.290 WOGHREET oD
Maria Corto
. . Polizia Di Percorso
3 SM75 Prestigiacomo Salvatore M Stato PA 00:00:41:20.473 5.320 00:06:23.304 Corto
4 SF60 Chacin LiviaRosa  F ACSISicilia 0.56.45.59 041 6.090 00:11:02.772  Lercorso
Occidentale Corto
5 SM75 Troncale Giuseppe M Pod. 00:00:50:40.909  6.470 00:15:43.740  Percorso
Salemitana Corto
6 SF60 Costanza Bt F Runcard PA  00:00:56:46.866  7.360 00:21:49.697  Lercorso
Maddalena Corto
Percorso Km 3,73
Marathon Percorso
1 SM90 De Trovato Francesco M Altofonte 00:00:28:19.690 7.350 Corto 1
2 SF70 Calabrese Rosa F SR 00:00:33:03.781  8.510 00:04:44.090  Lercorso
Palermo Corto 1
. Pod. Percorso
3 SF65 Tapognani Laura F Solemitana  00:00:39:48.734  10.400 00:11:29.043 o0
Percorso Unico Km 11,190
1 sM Mazzara Nicola Universitas ——4.00.40.26.480  3.360 Percorso
Palermo Lungo
2 SM Di Bella Roberto b 00:00:41:21.973  3.410 00:00:55.492 L ercorso
Palermo Lungo
Pol.
3 SM Galfano Michele M Marsala 00:00:42:05.719  3.450 00:01:39.239 iemm
DOC ungo
4 SM45 Salvia Claudio M Universitas —4.00.42:20.967  3.470 00:01:54.487  Lercorso
Palermo Lungo
Sport Percorso
5 SM Primavera Vincenzo M Amatori 00:00:42:45.963 3.490 00:02:19.483 Lungo
Partinico g
6 SM40 Gianquinto Salvatore D00 00:00:42:48.464  3.490 00:02:21.983  Lercorso
Runners Lungo
7 SM35 Muratore Antonino M Universitas ——4.00.42.51.713  3.490 00:02:25.233  Fercorso
Palermo Lungo
Club Percorso
8 SM40 Villarosa Giovanni M Atletica 00:00:43:40.457  3.540 00:03:13.976
o Lungo
Partinico
Sicilia Percorso
9 SM50 Messina Gaspare M Running 00:00:43:40.645 3.540 00:03:14.164 Lungo
Team g
10 SM35 Napolitano Alessandro M En“’ers‘tas 00:00:43:43.458  3.540 00:03:16.978  Lercorso
alermo Lungo
Sicilia Percorso
11 SM45 vilardi Giuseppe M Running 00:00:45:13.096  4.020 00:04:46.615 | -1
Team g
12 SM50 Travaglio Andrea Universitas .00.45.25.695  4.030 00:04:50.215  Lercorso
Palermo Lungo
13 SM50 Cirillo Gaspare M Pod. 00:00:45:30.945  4.040 00:05:04.465  Lercorso
Salemitana Lungo
14 SM55 Ammirata Vittorio ol L0 00:00:45:33.944  4.040 00:05:07.463  Lercorso
Stato PA Lungo
LIPA Percorso
15 SM Salvia Robin M Atletica 00:00:45:43.443  4.050 00:05:16.963
Lungo
Alcamo
Sport Percorso
16 SM50 Amiri Antonino M Amatori 00:00:45:44.945 4.050 00:05:18.465
e Lungo
Partinico
Sport Percorso
17 SM55 Geraci Antonino M Amatori 00:00:45:46.693  4.050 00:05:20.213
Partini Lungo
artinico
Fol; Percorso
18 SM50 Mazzara Giuseppe M Marsala 00:00:45:51.942 4.050 00:05:25.461 L
ungo
DOC
Club Percorso
19 SM35 Cassara Giuseppe M Atletica 00:00:45:52.944 4.060 00:05:26.463
o Lungo
Partinico
i i Percorso
20 SM Inghilleri Salvatore M Runcard PA 00:00:46:40.186 4.100 00:06:13.706 Lungo
21 SM45 Genna Baldassare Pod. 00:00:46:51.936  4.110 00:06:25.456 L ercorso
Salemitana Lungo
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Ordine
22

23

24

25
26
27

28

29

30

31

82

33

34

35

36

37

38

39

40
41
42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Categoria Cognome

SM45

SM40

SM50

SM60

SM60

SM55

SF

SM40

SM

SM55

SM40

SM35

SM45

SM35

SM60

SM55

SM60

SM65

SM50

SM55

SM40

SM35

SM55

SF50

SF50

SM55

SM55

SM45

SM50

SM40

SM50

SM55

SM

SM

Cerniglia
Palazzolo
Di Pisa
Amato
Buarne

Abbate

Bilello

Noto

Chimenti

Cosentino

Lo Baido

Favata

Calisti
Randazzo

Benigno

Bono

Manno

Croce

D'Errico

Mendola
Gallo
Lopes
Tovino

Sileno

Stancampiano

Bommarito

Anselmo

Marchese

Di Franco

Amato

Turdo

Ferrucci

Cottone

Cricchio

Priola

Nome

Antonino

Domenico

Fabio

Elio
Rosario

Michele

Maria
Grazia

Daniele

Dario

Gaspare

Bartolomeo

Marco

Vincenzo

Michele

Giovanni

Andrea

Francesco

Michele

Danilo
Salvatore

Fabrizio
Fabrizio
Vincenzo

Francesco

Vincenza

Anna

Antonio

Gioacchino

Michele

Gianfranco

Salvatore

Antonino

Marco

Michele

Giovanni

Sesso

2 2 & &

2l

= 2 2 B &

s

Societa
Marathon
Misilmeri
Sport
Amatori
Partinico
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Universitas
Palermo
Pol. Pegaso
Athletic
Pol. Pegaso
Athletic
Universitas
Palermo
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Sport
Amatori
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Hykkara
Bike MTB
& Running
Sport
Amatori
Partinico
5 Torri
Trapani
LIPA
Atletica
Alcamo
Pol.
Marsala
DOC

Pol.
Marsala
DOC
Palermo
Running
Cocoon
Club
Palermo
Running
Paceco
Runners
Runcard PA
Sicilia
Running
Team

5 Torri
Trapani
Club
Atletica
Partinico
Sport
Amatori
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Scuola Di
Atletica
Misilmeri
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Club
Atletica
Partinico
ASD
Media@
Marathon
Misilmeri
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Tempo tot
00:00:47:00.084

00:00:47:44.079

00:00:47:47.179

00:00:47:53.088
00:00:47:56.631
00:00:48:04.677

00:00:48:08.176

00:00:48:23.924

00:00:48:24.426

00:00:48:30.674

00:00:48:54.923

00:00:49:18.418

00:00:49:34.067

00:00:49:43.665
00:00:49:49.165

00:00:50:29.910

00:00:50:32.410

00:00:50:46.659

00:00:51:20.654
00:00:51:24.904
00:00:51:53.050
00:00:52:11.899

00:00:52:41.395
00:00:53:14.041
00:00:53:36.638

00:00:53:38.638

00:00:54:30.882

00:00:54:31.072

00:00:55:00.879

00:00:55:03.629
00:00:55:23.376
00:00:55:40.625

00:00:55:53.023

00:00:55:56.872

Media m/km Ritardo

4.120

4.150

4.160

4.160

4.170

4.170

4.180

4.190

4.190

4.200

4.220

4.240

4.250

4.260

4.270

4.300

4.310

4.320

4.350

4.350

4.380

4.390

4.420

4.450

4.470

4.470

4.520

4.520

4.540

4.550

4.570

4.580

4.590

5.000

00:06:33.603

00:07:17.599

00:07:20.699

00:07:26.608

00:07:30.150

00:07:38.197

00:07:41.695

00:07:57.443

00:07:57.945

00:08:04.193

00:08:28.442

00:08:51.938

00:09:07.586

00:09:17.184

00:09:22.684

00:10:03.429

00:10:05.929

00:10:20.179

00:10:54.173

00:10:58.423

00:11:26.570

00:11:45.418

00:12:14.914

00:12:47.561

00:13:10.157

00:13:12.157

00:14:04.402

00:14:04.592

00:14:34.398

00:14:37.148

00:14:56.896

00:15:14.144

00:15:26.543

00:15:30.391

Fascia
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



Ordine

56

57

58

59

60
61

62

63

64
65

66

67

68

69

70

71
72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84
85
86
87

88

89

90

Categoria Cognome

SM55

SM50

SM40

SF50

SF45

SM55

SM50

SM50

SM55

SF50

SM55

SM

SM55

SM50

SF55

SM70

SF35

SM55

SF40

SM45

SM55

SM45

SM70

SM65

SM65

SM35

SF50

SM45

SF40

SM50

SM50

SF50

SM60

SM55

SM

Mule

Mini

Cassata

Biundo

Plano
Angileri

Marotta

Patti

Vassallo
Corsetti

La Barbera

Ramicelli

Soffietto

Manzo

Mancuso

Ciulla
Dragotto

Cinquegrani

Inzerillo

Aiello

Gennaro

Sgroi

Drago

Tutone

Filippi

Marzocchi

Filizzola

Vecchio
Landi
Aiello
Corradengo
Virzi
Averna

Zeferino

Mezzoiuso

Nome

Francesco

Pietro

Paolo

Maria Pia

Rosaria
Leonardo

Roberto

Antonino

Paolo
Aurelia

Giusto

Antonino

Pietro
Giuseppe

Antonino

Maria
Cristina

Francesco
Elena

Antonino

Daniela

Antonino

Errico

Vincenzo

Salvatore

Alfredo

Pietro

Antonio

Flora

Gianni
Liana
Antonino
Pasquale
Manuela

Giuseppe

Salvatore

Matteo

Sesso Societa

M

M

= B =

s

Club
Atletica
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Runners
Montelepre
Paceco
Runners

Runcard PA

LIPA
Atletica
Alcamo
Marathon
Monreale
Pol. Pegaso
Athletic

GS Napoli

Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Pol. Pegaso
Athletic
Sport
Amatori
Partinico
Pod.
Salemitana
Marathon
Altofonte
Palermo H
13:30
Club
Atletica
Partinico
Amatori
Palermo
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Sport
Amatori
Partinico
Good Race
Team
LIPA
Atletica
Alcamo
Podistica
Capo D
Orlando
Sicilia
Running
Team
Partinico
Running
Palermo
Running
Runners
Montelepre
Amatori
Palermo

GS Napoli

5 Torri
Trapani
Sport
Amatori
Partinico
Sport
Amatori
Partinico

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:00:55:59.372
00:00:56:04.371

00:00:56:08.122

00:00:56:19.620

00:00:56:46.617
00:00:57:03.614

00:00:57:08.014
00:00:57:12.863

00:00:57:16.013
00:00:57:30.871

00:00:57:48.009

00:00:57:53.009

00:00:58:18.106
00:00:58:19.356
00:00:58:24.355

00:00:58:27.855
00:00:58:36.604

00:00:58:37.604
00:00:58:37.792
00:00:58:51.602

00:00:59:02.851

00:00:59:03.351

00:00:59:43.346
00:01:01:24.334

00:01:01:29.584

00:01:01:35.083

00:01:01:35.833

00:01:01:49.982
00:01:02:02.830
00:01:02:06.330
00:01:02:39.576
00:01:02:52.824

00:01:03:44.318

00:01:04:18.564

00:01:04:19.565

Media m/km Ritardo

5.000

5.000

5.010

5.020

5.040

5.050

5.060

5.060

5.070

5.080

5.090

5.100

5.120

5.120

5.130

5.130

5.140

5.140

5.140

5.150

5.160

5.160

5.200

5.290

5.290

5.300

5.300

5.310

5.320

5.320

5.350

5.370

5.410

5.440

5.440

00:15:32.891

00:15:37.891

00:15:41.641

00:15:53.139

00:16:20.137

00:16:37.134

00:16:41.534

00:16:46.382

00:16:49.532

00:17:04.391

00:17:21.528

00:17:26.528

00:17:51.626

00:17:52.876

00:17:57.875

00:18:01.375

00:18:10.123

00:18:11.123

00:18:11.311

00:18:25.121

00:18:36.371

00:18:36.871

00:19:16.865

00:20:57.853

00:21:03.103

00:21:08.603

00:21:09.353

00:21:23.501

00:21:36.349

00:21:39.849

00:22:13.096

00:22:26.344

00:23:17.838

00:23:52.083

00:23:53.085

Fascia

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



Ordine
91

92

93

94

95
96
97
98

99

100

101
102
103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123
124

125

Categoria Cognome

SM35

SM50

SF55

SF45

SF50

SF50

SM

SM70

SM55

SM45

SM70

SM55

SM60

SF45

SM65

SF55

SF35

SF55

SF50

SF50

SF50

SM65

SM40

SM55

SM35

SM

SM55

SF50

SM55

SF50

SM55

SM45

SM40

SM50

SM

Geloso

Albiolo

Petruso

Inghilleri

Ferlazzo
Agueci
Gallo
Squicciarini

Gangi Dino

Ingrassellino

Pizzo
Salvo
Troia

Manca

Marino

Corleone

Zeferino

Zacco

Chiavello

Pagliara

Badalucco

Bilello

Di Tosto

Lo Baido

Giusto

Inghilleri

Ligotino

Camastro

Chiavello

Ferro

Genco

Miciletto

Farraguto
Cataffo

Marasa

Nome

Francesco

Vito

Antonella

Gaetana

Maria
Assunta

Pasqualina
Manuel
Nicola

Antonino

Giuseppe

Mario
Antonio
Roberto
Emanuela

Giovanni
Battista

Loredana

Valentina

Elvira

Maddalena

Rosaria

Antonia

Tommaso

Marco

Salvatore

Cristian

Bernardo

Ciro

Giuseppina

Vincenzo

Grazia

Pietro
Gregorio

Antonio

Ivan
Giuseppe

Angelo

Sesso

2T 2 2 ® 2 g x +

Fag)

=

Societa
ACSI Sicilia
Occidentale
Sport
Amatori
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Equilibra
Running
Team

Pol. Pegaso
Athletic
Pod.
Salemitana
Cocoon
Club
Trinacria
PA

Runcard

Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Panormus
Mtb e Trail
Amatori
Palermo
Amatori
Palermo
Conca
D'Oro
Sicilia
Conca
D'Oro
Sicilia
Club
Atletica
Partinico
Amatori
Palermo
Club
Atletica
Partinico
Sport
Amatori
Partinico
5 Torri
Trapani
Sicilian
Athletic
Sport Race

Runcard

Club
Atletica
Partinico

Runcard

Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Club
Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
LIPA
Atletica
Alcamo
Partinico
Running
Pod.
Salemitana
Partinico
Running
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Tempo tot
00:01:04:23.964

00:01:04:27.313

00:01:04:41.812

00:01:05:33.306

00:01:05:56.303
00:01:05:56.553
00:01:06:08.302
00:01:06:24.950

00:01:06:36.549
00:01:06:57.796

00:01:07:03.945
00:01:07:08.545
00:01:07:29.543

00:01:07:41.791

00:01:08:10.538

00:01:08:12.787

00:01:08:27.935
00:01:08:38.534

00:01:09:10.281

00:01:09:10.782
00:01:09:34.278
00:01:09:41.927
00:01:10:15.783
00:01:10:20.532
00:01:10:31.521

00:01:12:01.917

00:01:12:02.511

00:01:12:40.756

00:01:12:50.766

00:01:13:07.003
00:01:14:39.243
00:01:15:12.988

00:01:16:49.477
00:01:16:56.887

00:01:17:29.223

Media m/km Ritardo

5.450

5.450

5.460

5.510

5.530

5.530

5.540

5.560

5.570

5.590

5.590

6.000

6.010

6.020

6.050

6.050

6.070

6.080

6.100

6.100

6.130

6.130

6.160

6.170

6.180

6.260

6.260

6.290

6.300

6.320

6.400

6.430

6.510

6.520

6.550

00:23:57.483

00:24:00.833

00:24:15.331

00:25:06.826

00:25:29.822

00:25:30.072

00:25:41.822

00:25:58.469

00:26:10.068

00:26:31.315

00:26:37.465

00:26:42.065

00:27:03.063

00:27:15.311

00:27:44.057

00:27:46.306

00:28:01.455

00:28:12.053

00:28:43.800

00:28:44.302

00:29:07.798

00:29:15.446

00:29:49.303

00:29:54.052

00:30:05.040

00:31:35.437

00:31:36.031

00:32:14.276

00:32:24.285

00:32:40.522

00:34:12.763

00:34:46.508

00:36:22.996

00:36:30.406

00:37:02.742

Fascia
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



Ordine

126

127

128

129

130
131

132

133

134
135

136

RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO

Categoria Cognome

SM40

SF45

SM55

SF45

SF55

SM40

SM

SM40

SM70

SF40

SF50

SM65

SM55

SM50

Messina

Marino

Corsaro

Lo Cricchio

Perruccio
Senise

Palazzolo

Gregoriano

Geloso
Pizzo

Signorelli

Mazzurco

Liotta

Brancaccio

Nome

Vito

Bartolomea
Silvana

Umberto

Nadia
Maria
Loredana

Federico
Antonino

Salvatore

Angelo

Angelo
Leonarda

Antonietta

Agostino

Massimo

Fausto

Sesso Societa

M

Sport
Amatori
Partinico
Equilibra
Running
Team
Palermo
Running
Club
Atletica
Partinico
Amatori
Palermo
Barboni di
Lusso
Partinico
Running
Club
Atletica
Partinico
ACSI Sicilia
Occidentale
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
Sport
Amatori
Partinico
Sicilia
Running
Team

Club
Atletica
Partinico

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:01:17:32.223
00:01:19:15.711
00:01:20:04.455
00:01:20:12.204

00:01:23:48.429
00:01:24:00.997

00:00:48:06.077
00:00:55:17.627

00:00:57:31.362
00:01:11:21.015

00:01:15:05.491

00:00:31:49.790

00:00:42:21.218

00:00:17:24.558

Media m/km Ritardo

6.550

7.040

7.090

7.100

7.290

7.300

6.260

7.240

7.420

9.330

10.030

8.320

5.400

4.400

00:37:05.742

00:38:49.231

00:39:37.974

00:39:45.723

00:43:21.949

00:43:34.517

00:07:39.597

00:14:51.146

00:17:04.882

00:30:54.535

00:34:39.010

Fascia

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



